(案)

（メール施行）

施 号 外

平成２４年１月４日

各市町村教育委員会学校施設整備主管課長 殿

宮城県教育庁施設整備課長

（公印省略）

災害復旧に係る交付申請事務手続き等説明会について（通知）

このことについて，下記のとおり開催しますので，御多忙のところ恐縮ですが，担当者の出

席について御配慮願います。

なお，お手数ですが，出席の有無を別紙様式により平成２４年１月６日（金）までに，下記

担当者あて電子メールにて御回答願います。

また，会議終了後に災害復旧業務や通常の施設整備に関する個別の相談会を開催しますので，

ご希望される場合は，様式にその旨記載願います。

記

１ 日 時 平成２４年１月１０日（火）１４時００分～１６時００分

２ 場 所 宮城県自治会館 ２階 ２０３会議室

３ 次 第 （１）開 会

（２）あいさつ

（３）説明（予定）

①災害復旧に係る現地調査等について

②災害復旧国庫負担（補助）事業に係る交付申請手続きについて

③通常の施設整備について

④繰越について

（４）質疑応答

（５）閉 会

市町村施設班

担当 髙橋(美)，阿部，高橋(淳)，菊地，鈴木

ＴＥＬ：０２２－２１１－３３５２

e-mail：ksisetus@pref.miyagi.jp